TÍTULO				NOMBRE CO	ORTO	DESCRIPCIÓN							
Actas y resoluciones Comité de Transparencia_Integrantes del Comité de Transparencia			LTAIPVIL15XXXIXc			Se detallarán los datos del presidente y los demás integrantes del Comité de Transparencia, del sujeto obligado para cumplir con las funciones establecio							
	Tabla Campos												
Ejercicio	Fecha de inicio del periodo que se informa	Fecha de término del periodo que se informa	Nombre(s)	Primer apellido	Segundo apellido	Cargo o puesto que ocupa en el sujeto obligado	Cargo y/o función que desempeña en el Comité de Transparencia	Correo electrónico oficial	Área(s) responsable(s) que genera(n), posee(n), publica(n) y actualizan la información	Fecha de validación	Fecha de actualización	Nota	
2023	01/01/2023	31/03/2023	Miriam	Rojas	González	Titular del órgano de control interno	Presidente	contraloria@nogales.gob.m	Unidad de Transparencia y Acceso a la Información Pública	14/04/2023	31/03/2023		
2023	01/01/2023	31/03/2023	Mariana	Martínez	Martínez	Titular de la Unidad de Transparencia	Secretario	transparencia2022-2025@r	Unidad de Transparencia y Acceso a la Información Pública	14/04/2023	31/03/2023		
2023	01/01/2023	31/03/2023	José Marce	el Aguilar	López	Tesorero municipal	Vocal	tesoreria@nogales.gob.mx	Unidad de Transparencia y Acceso a la Información Pública	14/04/2023	31/03/2023		
2023	01/01/2023	31/03/2023	Eloy Rober	t Barojas	Sánchez	Titular del departamento jurídico	Vocal	juridico@nogales.gob.mx	Unidad de Transparencia y Acceso a la Información Pública	14/04/2023	31/03/2023		
2023	01/01/2023	31/03/2023	Juan Felipe	Sánchez	Guzmán	Director de Obras Públicas	Vocal	obraspublicas@nogales.gob	Unidad de Transparencia y Acceso a la Información Pública	14/04/2023	31/03/2023		